Omnibus hoc scriptum visuris vel auditoris Malcomus comes de Levenax salutem in Domino sempiternam. Noveritis, nos dedisse concessisse et hoc presenti scripto confirmasse, **Patricio Galbraith**, illas tres quartarias terre que fuerunt quondam domini David de Grame, cum illa quartaria terre que vocatur Balecarrage que fuit dicti domini David in tenemento de Kynkaid, per omnes rectas divisas suas et cum omnibus justis pertinentiis suis: Tenendas et habendas predicto Patricio et heredibus suis et assignatis, pro homagio et servitio suo, de nobis et heredibus nostris, in feodo et hereditate in perpetuum, libere quiete honorifice, cum omnibus libertatibus commoditatibus aysiammentis nominatis et non nominatis, ad easdem terras spectantibus seu quovismodo jure spectare valentibus: Faciendo inde nobis et heredibus nostris, in communi exercitu domini Regis, quantum pertinet ad unam carucatum terre in Levenax, et tres sectas curie annuatim ad tria placita capitalia nostra de Levenax et heredum nostrorum, pro omni alio servitio seculari exactione et demanda. Et si contingat quod dictus Patricius seu heredes sui et assignati non valeant gaudere dicta carucata terre, nos et heredes nostri, predictum Patricium hereditarie de tanta terra [in comitatu nostro de Levenax, seu] de quacunque terra quam de cetero poterimus impetrare, secundum tenorem presentis scripti per cartam infeodabimus. In cujus rei testimonium huic scripto sigillum nostrum fecimus apponi. Hiis testibus, dominis Willielmo Keth, et Willielmo Levystone militibus, Gilberto de Drummond, Patricio de Lindsay, Malcom de Luss, Mauritio Galbraith, Duncano filio Murdaci, et aliis.<sup>6</sup>

---

<sup>4</sup> *John of Fordun's Chronicle of the Scottish Nation*. 2 vols. Ed. William F. Skene. Edinburgh: Edmonston and Douglas, 1872. Volume 2: p. 318, XCII. & Stevenson, Rev. Joseph. *Documents illustrative of the history of Scotland from the death of king Alexander the third to the accession of Robert Bruce MCCLXXXVI-MCCCVI from originals and authentic copies in London, Paris, Brussels, Lille, and Ghent*. 2 vols. Edinburgh: H.M. General Register House, 1870. Volume II: p. 92, CCCLXXXV. & *The Scots Peerage founded on Wood's Edition of Sir Robert Douglas's Peerage of Scotland containing an historical and genealogical account of the nobility of that kingdom*. Ed. Sir James Balfour Paul. Edinburgh: David Douglas, 1909. Volume VI; p. 207. He cites Hailes, *Annals*, i. 289. One could question whether this was Sir Patrick Graham as the Fordun and Stevenson entries do not indicate that the Patrick of Graham who died at the Battle of Dunbar was a knight.